
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA  URBANISTICA

COPIA

N. Reg. Gen. 466

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 19     | APPROVAZIONE  SCHEMA  DI CONTRATTO PER LA CESSIONE
--------------| DI  N.  3 LOCULI CIMITERIALI NEL CIMITERO DI PRECI
DEL          | CAPOLUOGO  TRA  IL COMUNE DI PRECI E IL SIG. VIOLA
07-11-18     | BRUNO.
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AREA URBANISTICA

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.3 del 02.01.2018 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Dott. Ing. Maurizio Rotondi
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Urbanistica in
attuazione convenzione art. 14 CNNL 01.04.2004 con il Comune di
Norcia;

VISTA la richiesta di concessione di loculi cimiteriali nel cimitero
di Saccovescio qualora fossero disponibili loculi vicini tra loro o in
altrnativa loculi nel Cimitero di Preci capoluogo da parte del Sig.
Viola Bruno pervenuta al prot. Com.le n. 8216 del 20/07/2018 per n. 3
loculi;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 77 del 29/04/2003;

RITENUTO di dover provvedere all'assegnazione dei loculi in questione;

CONSIDERATO che con Determina Dirigenziale n. 196 - 307 del 25/05/2009
veniva determinato per la costruzione di alcuni loculi l'importo che è
stato in seguito assunto a base della cifra del prezzo di cessione
anche per altre analoghe strutture funerarie;

CONSIDERATO che sono risultati liberi i loculi n. 12-13-14 terza fila,
nel blocco a sinistra dell'ingresso principale del Cimitero di Preci
Capoluogo;

VISTA la Determina di questa area n. 15 Reg. 410 del 03/10/2018 per la
concessione dei loculi di cui sopra in favore del predetto Sig. Viola
Bruno;

RITENUTO congruo il prezzo di cessione di tali loculi, dopo
approfondite analisi dei costi di realizzazione degli stessi;

PREMESSO che il competente Ufficio ha provveduto alla predisposizione
di apposito schema di contratto per la concessione di detti loculi, da
stipularsi con il Sig. Viola Bruno;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - "Testo Unico sull'ordinamento
degli Enti Locali", ed in particolare:
- L'art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di
gestione, ivi compresa l'assunzione degli impegni di spesa;
- L'art. 151, comma 4, sull'esecutività delle determinazioni che
comportano impegni di spesa;
- Gli artt. 183 e 191, sugli impegni di spesa e relative modalità di
assunzione;

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 19 del 07-11-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



VISTO lo Statuto Comunale vigente;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità vigente;

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato
con D.LGS. 18.08.'00 N. 267;

CONSIDERATO che le spese di registrazione, sono a carico del
concessionario;

RICHIAMATO il bilancio di previsione 2018/2020 e relativi allegati
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 08/05/2018;

DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi ai
sensi dell'Art. 6bis L.241/90;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimita', la regolarita' e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art.147 bis del D.Lgs. n.267/2000;

DETERMINA

1. Di approvare lo schema di contratto per la concessione di n. 3
loculi cimiteriali collocati nel Cimitero di Preci Capoluogo e più
precisamente i loculi n. 12-13-14 terza fila del blocco a sinistra
dell'ingresso principale al Sig. Viola Bruno per un importo di €
7.701,27, allegato alla presente sotto la lettera A);

2. Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE
AREA URBANISTICA

F.to Dott. in Ing. Rotondi Maurizio

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 19 del 07-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 07-11-18
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso all'Albo
Pretorio oggi _______________ il presente atto.

Preci, lì 08-11-18
       IL MESSO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 08-11-18                        IL RESPONSABILE
Dott. in Ing. Rotondi

Maurizio

=====================================================================

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 19 del 07-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


